
دستمزد نجومی کی روش در مصر
نشریه »الیوم السابع« مصر در گزارشی 
نجومی  دستمزد  ــاره  دربـ افشاگری  به 
کارلوس کی روش سرمربی سابق ایران 
و کنونی تیم ملی این کشور پرداخت.تیم 
ملی مصر در اولین بازی خود در مسابقات 

جام ملت های آفریقا 2022 مقابل نیجریه 
با نتیجه یک بر صفر شکست خورد. بعد از 
این باخت، انتقادها از کی روش زیاد شد و 
بسیاری از کارشناسان و هواداران مصر 
خواهان برکناری کی روش شدند.در 

این میان رسانه »الیوم السابع« دست به 
افشاگری زد و نوشت:»کارلوس کی روش 
به تنهایی و جدا از دستیارانش ماهانه 
127 هــزار یــورو)نــزدیــک به 4 میلیارد 

تومان( دریافت می کند.«
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 یزدانی جانشین کنعانی زادگان 
در تیم ملی؟

عده ای می گویند برای کنعانی زادگان پاپوش دوخته اند و او مرتکب 
اشتباهی نشده است اما به هر حال ماجرای اتوبوس تیم ملی کلی 
سروصدا  کرد و حالا او باید بتواند یک سری از ادعاهای خود را ثابت کند.
در این خصوص شنیدیم در صورتی که کنعانی زادگان به تیم ملی دعوت 
نشود که احتمال آن هم زیاد است، سیاوش یزدانی شانس زیادی برای 
حضور در ترکیب اصلی خواهد داشت. یزدانی البته در یکی دو مصاحبه 
انتقاداتی از اسکوچیچ کرده و گفته بود شاید سرمربی کروات تیم ملی 
بازی مرا قبول ندارد اما به هر حال او حالا شانس زیادی برای دعوت به 

اردوی تیم ملی و قرار گرفتن در ترکیب اصلی را خواهد داشت.

پس از گذشت 9۰ روز همچنان ادامه دارد

آشفتگی در مدیریت ورزش خراسان
بیش از 90 روز از معرفی سرپرست اداره کل ورزش و 
جوانان خراسان رضوی می گذرد و این که چرا هنوز 
حکم افشین داوری به عنوان مدیر کل ورزش و جوانان 
استان صادر نشده ، قابل تامل است. هر چند که در این 
میان بحث و جدل های زیادی درباره این شخص مطرح 
شده و این که در این مسند بماند یا نه جای سوال دارد اما 
نکته قابل توجه و مهم این است که ورزش استان از این 
بلاتکلیفی متضرر می شود. جدای از این ورزش استان 
در چند سال اخیر هم روند رو به پیشرفتی نداشت و با 
چالش های زیادی همراه بود و حالا در مرز آشفتگی و 
خرابی قرار دارد که امیدواریم مسئولان ارشد استان 
و به خصوص نمایندگان مجلس هر چه زودتر وضعیت 
مدیریت ورزش را مشخص کنند. هر چند که انتخاب 
افــراد خیلی مهم است؛ چرا که افــرادی در گذشته بر 
مسند کار آمــده اند که در حد و شأن ورزش خراسان 
ــوی نبودند و با پــرونــده هــای مختلف عملکرد پر  رض
انتقادی هم داشتند که جای بحث دارد. حالا نیز افشین 
داوری که قبلا ریاست اداره تربیت بدنی خراسان را 
بر عهده داشت و اکنون در شرف بازنشستگی است به 
عنوان سکاندار ورزش آن هم در حد سرپرست معرفی 
شده است که این انتخاب هم جای تامل دارد.هر چند 
که او چهره ای نام آشنا در مدیریت ورزش ایران است 
و مسئولیت های زیــادی در فدراسیون های مختلف 
داشــت. با وجــود ایــن، حال ورزش استان اصلا خوب 
نیست و خیلی از هیئت ها در بلاتکلیفی قرار دارند که هر 
چه زودتر باید فردی قوی  و با انگیزه وارد مسند کار شود 
تا وضعیت آشفته ورزش استانی را که در سطح کشور 
سرآمد است، سروسامان دهد که اگر ادامه دار باشد، 

نشان از ضعف مسئولان ارشد استان است .

سوژه

استقلال تنها تیم بدون شکست       
ــردن یــک نیم فصل بــدون  استقلال بــا سپری ک
شکست، توانست در کنار پرسپولیس و سپاهان 
به این رکــورد دست پیدا کند. سپری کــردن یک 
نیم فصل بدون شکست، رکورد بسیار خوبی برای 
مجیدی و استقلال محسوب می شود. سرمربی 
آبی پوشان که با چند تساوی پیاپی مورد هجمه 
شدیدی قــرار گرفته بــود، با پیروزی های پیاپی 
توانست جواب منتقدانش را بدهد و اکنون نیز پس 
از 10 سال قهرمانی نیم فصل را برای آبی پوشان 
به ارمغان آورد. استقلال در حالی توانست نیم 
فصل را بدون شکست سپری کند که در این زمینه 
با سپاهان، پرسپولیس و نفت مسجد سلیمان برابر 
شد. در لیگ قبل، تیم نفت توانست با خلق رکوردی 
جالب و غیرقابل انتظار، نیم فصل نخست را بدون 
شکست سپری کند. اتفاقی که در این فصل برای 
تیم مجیدی نیز رخ داد.در لیگ هجدهم دو تیم 
پرسپولیس و سپاهان وضعیت مشابهی داشتند. 
آن ها در آن فصل و در پایان نیم فصل شکستی را 
تجربه نکردند. پرسپولیس نیم فصل اول لیگ هفتم 
را هم بدون شکست سپری کرده بود.البته همه این 
رکوردها به نیم فصل اول مربوط می شود و تاکنون 
هیچ تیمی در تاریخ لیگ برتر ایران نتوانسته است 
که فصل را بدون شکست به پایان برساند و حالا 

استقلال با فرهاد مجیدی راه دشواری برای خلق 
این رکورد جاودانه در پیش دارد.

بهترین های لیگ به رنگ آبی       
آبی های تهران علاوه بر این که تنها تیم بدون شکست 
نیم فصل اول بودند، صاحب بهترین خط حمله با 
زدن 24 گل و بهترین خط دفاعی با دریافت ۵ گل 
هم به شمار می روند.البته 3 گل آبی ها مربوط به 
حکم کمیته انضباطی در خصوص بازی با گل گهر 
است. این تیم همچنین بیشترین برد را با 10 پیروزی 
و طبیعتا بیشترین امتیاز را هم به خود اختصاص داده 
تا صدرنشین نیم فصل لقب بگیرد. پرسپولیس با تیم 
سپاهان در کسب 9 پیروزی مشترک است که هر دو 

تیم بعد از استقلال صاحب بیشترین برد شده اند.

رکوردهای منفی از آن پدیده       
تیم فوتبال پدیده یا شهر خودروی مشهد یکی از عجیب 
ترین نتایج سال های اخیر فوتبال ایران را کسب کرده 
و تنها تیم بدون برد لیگ در پایان نیم فصل اول است. 
پدیده هم با چهار امتیاز در قعر جدول قرار دارد و یکی از 
اصلی ترین گزینه های سقوط است. اختلاف امتیازی 
استقلال و پدیده در صدر و قعر جدول در پایان نیم 
فصل اول 31 امتیاز است که در لیگ برتر کمتر سابقه 
داشته است.کمترین پیروزی با صفر برد، بیشترین 

شکست با 11 باخت، بدترین خط حمله با 4 گل زده و 
بدترین خط دفاع با 20 گل خورده رکوردهای منفی 

نماینده مشهد در نیم فصل اول است.

جدول گلزنان در قرق خارجی ها       
گادوین منشا مهاجم مس رفسنجان با 8 گل زده آقای 
گل نیم فصل لقب گرفت.منشا برای اولین بار در هفته 
سوم به میدان رفت و برابر فولاد گلزنی کرد. 6 گل از 8 
گل او از روی نقطه پنالتی به ثمر رسیده است. تعقیب 
 کنندگان اصلی منشا، کوین یامگا و لوسیانو پریرا 
هستند که هر کدام 7 گل زده اند و پیش بینی می شود 
امسال هم یک بازیکن خارجی عنوان آقای گل لیگ 

برتر را به خود اختصاص  دهد.

رکورد مشترک حسینی و پورحمیدی       
ــن فصل دیگر رشید  ای سید حسین حسینی کــه 
مظاهری را رقیب جدی خود نمی بیند، 12 بار در 
دروازه استقلال ایستاده و در 9 بازی دروازه خود 
را بسته نگه داشته است. پورحمیدی نیز که روزی 
دروازه بان سوم استقلال بود، درخشش چشمگیری 
در این فصل داشته و یکی از ارکــان نتایج فراتر از 
انتظارات آلومینیوم در لیگ بیست  و یکم بوده است. 
او نیز در کنار حسینی با 9 کلین شیت بهترین عملکرد 

را بین دروازه بان های لیگ داشته است.

حمله تند معاون حقوقی استقلال به مدیرعامل فجر

ماموریت مدیر شیرازی برای به هم زدن آرامش آبی ها!
دیدار تیم های  فجر سپاسی شیراز و استقلال در شیراز کم حاشیه 
نداشت و شاهد اعتراض شدید فجری ها به داوری بودیم اما دیدار 
این تیم با پرسپولیس با وجود آن که برخی صحنه های داوری به 
ضرر شیرازی ها بود اعتراضی به آن نداشتند و حتی مدیرعامل 
باشگاه فجر سپاسی صحبت هایی درباره چند بازیکن استقلال 
داشــت که باعث واکنش تند ایــن باشگاه و معاونت حقوقی آن 
شــد. ماجرا از ایــن قــرار اســت که چند هفته پیش باشگاه فولاد 
مدعی شد،  حسین مرادمند و سیاوش یزدانی دو مدافع استقلال 
 مشمول خدمت سربازی هستند و حق حضور در این تیم را ندارند. 
مسئله ای که از سوی آبی ها رد شد و اما در پایان بازی پرسپولیس 
و فجر سپاسی شیراز، مدیرعامل فجر سپاسی با صحبت در این 
خصوص، به حواشی دامن زد. فلاح با اعلام این موضوع که دو بازیکن 
یاد شده از اسفند ماه سرباز تلقی می شوند، برخی شایعات درباره 
رایزنی درخصوص دعوت مرادمند به تیم ملی برای تمدید معافیت 
او تا 30 سالگی را زشت و غیراخلاقی نامید.این صحبت های فلاح 
با واکنش فرشید سمیعی معاون حقوقی باشگاه استقلال مواجه 
شد.سمیعی گفت:» مدیرعامل یکی از باشگاه  های لیگ برتری که 
پیش از این یک تیم شیرازی را به دسته اول فرستاده بود اظهارات 
بسیار عجیب، غیر مرتبط و دارای بار حقوقی را مطرح کرده که 

باشگاه استقلال برخورد قانونی و اقدام قاطع در این بخش را حق 
مسلم خودش می داند.سوال اول ما این است که اصلا ایشان به 
چه حقی درباره بازیکنان استقلال صحبت می کنند؟ چگونه و بر 
چه اساسی درباره فهرست تیم ملی پیش داوری و باشگاه استقلال 
و فدراسیون را به لابی های پشت پــرده و تبانی متهم کرده اند؟ 
فدراسیون باید با این مدیران غیر حرفه ای برخورد کند. ایشان چه 
کاره است که دعوت بازیکنان خط دفاعی تیم بی شکست با آمار 
کمترین گل خورده را  شائبه برانگیز می داند؟ شائبه زمانی خواهد بود 
که کل این خط دفاع به تیم ملی دعوت نشود.« معاون حقوقی باشگاه 
استقلال ادامه داد:» باشگاه محترم فجر امکان استفاده از بازیکنان 
سرباز را دارد اما حتی مرجع تصمیم گیری در خصوص محل سپری 
کردن خدمت بازیکنان سرباز هم نیست و بسیاری از بازیکنان هم با 
توجه به شرایط بحرانی و غیر حرفه ای مدیریتی حاکم بر این باشگاه 
علاقه ای به گذراندن خدمت در این تیم ندارند.با این که می دانیم 
صحبت های اخیر مدیرعامل باشگاه فجر ناشی از توصیه برخی 
همشهریان ایشان و افرادی بوده که هویت آن ها برای ما مشخص 
است؛ در واقع مأموریتی به وی سپرده شده تا به این شکل آرامش 
باشگاه استقلال را هدف قرار دهد، آن هم به شکل کاملا حرفه ای 

و قانونی.این اتفاق را از طریق ارکان قضایی پیگیری می کنیم.«

ترس اماراتی ها از بازگشت طارمی

سایت »اسپورت« امــارات با اشــاره به حل اختلاف 
مهدی طارمی ستاره تیم ملی کشورمان و عضو 
باشگاه پورتو با دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم ابراز 
نگرانی کرد.این رسانه اماراتی با شگفتی نوشت: 
ــان اسکوچیچ  مهدی طارمی اختلافش را با دراگ
سرمربی ایران قبل از دیدار با امارات حل کرد.این 
بازیکن ایرانی سومین بازیکن برتر سال گذشته پورتو 
در گلزنی و پاس گل بود. دیدار شاگردان اسکوچیچ 
ــارات در تاریخ 12 بهمن در ورزشگاه آزادی  با ام
برگزار می شود.طارمی به دلیل توئیت جنجالی علیه 
اسکوچیچ در دو بازی اخیر تیم ملی کشورمان حضور 
نداشت اما اختلاف این بازیکن با سرمربی تیم ملی با 
میانجی گری عزیزی خادم رئیس فدراسیون حل شد.

مصدومیت قائدی رفع شد
تیم فوتبال شباب الاهلی دبی فردا  در یک چهارم 
نهایی جام حذفی امــارات در دیــداری حساس به 
مصاف شارجه می رود.در همین زمینه، سایت 
»اسپورت« امارات از آمادگی مهدی قائدی ستاره 
ایرانی شباب الاهلی برای این بازی حساس خبر 
داد.قائدی در بازی هفته گذشته تیمش به دلیل 
مصدومیت مقابل خورفکان بــازی نکرد و کاملا 
نیمکت نشین بــود. مهدی علی سرمربی شباب 
ــلام کــرد مصدومیت این  ــازی اع الاهلی بعد از ب
بازیکن جزئی است و به همین دلیل نیمکت نشین 
شد تا بهبود یابد.البته نقطه مجهول درباره احمد 
نوراللهی دیگر بازیکن ملی پوش کشورمان در 
شباب الاهلی اســت، ایــن بازیکن در بــازی اخیر 
از لیست تیمش خط خــورد ولی هنوز دلیل خط 

خوردن این بازیکن مشخص نیست.

تعیین تکلیف آینده آزمون در دبی

سایت »اسپورت« روسیه خبر داد، سردار آزمون ستاره 
ایرانی زنیت به همراه کاروان تیمش راهی امارات شد تا 
در اردوی تدارکاتی پیش از نیم فصل دوم شرکت کند.

طبق گزارش  های رسیده آینده سردار آزمون با زنیت 
در اردوی دبی مشخص خواهد شد. لیون، یوونتوس 
ــون در زمستان هستند. و نیوکاسل مشتریان آزم

یوونتوس قصدی برای خرید دایمی آزمــون نــدارد و 
می خواهد به صورت قرضی این بازیکن را به خدمت 
بگیرد. اما لیون آمــاده امضای قــرارداد 4.۵ ساله با 

ستاره ایرانی است.

سید بندی رسمی لیگ قهرمانان 
بدون سرخابی

کنفدراسیون فوتبال آسیا به طور رسمی سیدبندی 
قرعه کشی مرحله گروهی مسابقات لیگ قهرمانان 
آسیا 2022 را اعلام کرد، قرعه کشی قرار است 
روز دوشنبه )27 دی( در مقر این کنفدراسیون در 
شهر کوالالامپور مالزی برگزار شود.بر این اساس 
سیدبندی این قرعه کشی در منطقه غرب آسیا به 
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سید ۳: پاختاکور ازبکستان، الوحدت اردن، مومبای 
سیتی هند، استقلال تاجیکستان و آحال ترکمنستان

سید ۴: نیروی هوایی عراق، الغرافه قطر، برنده پلی آف 
اول )نمایندگان عربستان و سوریه(، برنده پلی آف دوم 
)نمایندگان امارات و ازبکستان( و برنده پلی آف چهارم 

)نمایندگان امارات و عراق(

اخبار

شانس اندک رضاییان برای بازگشت به پرسپولیس
خروج اسم رامین رضاییان از آخرین بازی تیم فوتبال باشگاهی خود السیلیه قطر 

باعث مطرح شدن خبر بازگشت او به پرسپولیس شد اما به نظر می رسد این 
خبر در حد یک گمانه زنی و شایعه باقی بماند.رضاییان پس از هدایت تیم 
ملی ایران توسط دراگان اسکوچیچ دیگر جایی در جمع ملی پوشان نداشت 
تا شایعاتی درباره مخالفت بیشتر بازیکنان تیم با دعوت او شنیده شود اما 
این موضوع هیچ وقت تأیید نشد ولی رضاییان هم دیگر رنگ اردوهای ملی 

را ندید.دیدگاه بازیکنان باتجربه تیم ملی ایران درباره رفتارهای رامین 
رضاییان بین تعدادی از بازیکنان قدیمی پرسپولیس نیز جاری است. 

آن ها نحوه برخورد رضاییان در رختکن تیم را اصلا نمی پسندند و این 
موضوع به گوش یحیی گل محمدی نیز رسیده و سرمربی پرسپولیس 

دوست ندارد با جذب رضاییان آرامش تیمش را بر هم بزند.

فنرباغچه روی صیادمنش قیمت گذاشت
سایت »marasbugun« در گزارشی درباره آینده اللهیار صیادمنش مهاجم 

ملی پوش ایرانی فنرباغچه، نوشت:»صیادمنش در سال 2019 از استقلال 
به فنرباغچه آمــده ولی به دلیل سن پایینش به صــورت قرضی به تیم 
استانبول اسپور منتقل شد.«این بازیکن بعد از استانبول اسپور راهی لیگ 
اوکراین و به تیم زوریا ملحق و اوج گیری و درخشش ستاره ایرانی در زوریا 
آغاز شد. مهاجم ایرانی در سال گذشته در 13 گل زده تیمش سهیم شد. 
او 9 گل به ثمر رساند و 4 پاس گل داد.درخشش ستاره ایرانی فنرباغچه 

باعث شد تا این بازیکن از هال سیتی انگلیس و اندرلخت بلژیک پیشنهاد 
دریافت کند. هر دو باشگاه اروپایی پیشنهاد ۵ میلیون یورویی برای جذب 
صیادمنش به فنرباغچه ارائه کردند اما سران باشگاه فنرباغچه در جدیدترین 

تصمیم مبلغ فروش این بازیکن ایرانی را به 7 میلیون یورو افزایش دادند«.

گروه ورزش/ نیم فصل اول رقابت های لیگ 
برتر فوتبال کشور با قهرمانی استقلال به اتمام 
رسید.استقلال در حالی توانست در پایان نیم 
فصل بدون باخت در صدر جدول قرار بگیرد 
که از آخرین قهرمانی این تیم در نیم فصل 10 
سال می گذشت. 3۵ امتیاز از 1۵ دیدار باعث 
شد تا آبی پوشان پایتخت میانگین بیشتر از دو 
امتیاز در هر بازی را کسب کنند تا نشان بدهند 
عزمی جدی برای قهرمانی دارند.این در حالی 
اســت که پرسپولیس با سه امتیاز اختلاف 
نسبت به رقیب سنتی خود در تعقیب آن هاست 
و دوست ندارد جام را پس از پنج فصل متوالی 
از دست بدهد یا آن را در اختیار استقلال قرار 
دهد.یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس 
که بــرای سومین قهرمانی خود با این تیم و 
کسب ششمین جام متوالی سرخ پوشان امتیاز 
ــاری نزدیک به سال های  جمع می کند، آم
گذشته دارد اما نتایج استقلال فراتر از فصول 
گذشته بوده و همین مسئله کار پرسپولیس 
را برای تکرار قهرمانی سخت تر از قبل کرده 
ــت به  اســـت.در ادامــه نگاهی خواهیم داش
اتفاقات و اعداد و ارقامی که در پایان نیم فصل 

اول لیگ برتر به ثبت رسیده است.

رونمایی از ستاره های کشتی آمریکا در نبرد با آزادکاران ایران

 استیوسون در تردید 
تیلور بی میل به مبارزه

ســارا اصلانی/ با وجــود تمام حاشیه ها در ماجرای صــدور روادیــد آمریکا برای 
کشتی گیران ایران، اما فدراسیون کشتی آمریکا از لیست کشتی گیرانش در نبرد 
نمایشی مقابل گوش  شکسته های کشورمان رونمایی کرد تا نشان دهد همچنان به 
دنبال برگزاری این دیدار دوستانه در تاریخ 23 بهمن ماه به میزبانی گلوب لایف در 
آرلینگتون تگزاس است؛ دیداری که البته دیوید تیلور غایب بزرگ آن است و حضور 
گیبل استیوسون هم با وجود تمام کری های سوال  برانگیزش مشخص نیست. ضمن 
این  که هنوز معلوم نیست تیم ملی کشتی ایران راهی تگزاس خواهد شد یا نه. چرا که 
بعد از صحبت  های اخیر علیرضا دبیر علیه آمریکا، شائبه صدور روادید گزینشی برای 
برخی کشتی گیران ایران مطرح و همین مسئله هم باعث شد تا مسئولان فدراسیون 
کشتی تاکید کنند اگر برای همه نفرات روادید صادر نشود، کادرفنی درخصوص 
رفتن یا نرفتن به آمریکا تصمیم گیری خواهد کرد. با این حال در لیستی که فدراسیون 
کشتی آمریکا در اختیار رسانه ها قرار داده تنها نام توماس گیلمان)۵7(، دیتون 
فیکس)61(، یانی دیاکومیهالیس)6۵(، جیمز گرین)70(، جیسون نولف)74(، 
جردن باروفس)79(، زاهد والنسیا)86(، جی دن کاکس)92(، و کایل اسنایدر)97( 
اعلام شده و هنوز نام نماینده وزن در 12۵ کیلوگرم این کشور اعلام نشده. این در 
حالی است که بعد از قهرمانی امیرحسین زارع در مسابقات قهرمانی جهان و شادی 
معروفش که او را در حال تاج گذاری در وزن 12۵ کیلوگرم نشان می داد، استیوسون 
آمریکایی برای زارع کری خوانده و گفته بود: »به ایــران بگویید که زارع را هم با 
خودش بیاورد.« البته چندی بعد در رسانه های آمریکایی اعلام شد که استیوسون 
از حامیان مالی اش درخواست رقم بالایی را برای حضور در این مسابقه کرده بود. 
حالا هم مشخص نیست او در رقابت های تگزاس با زارع سرشاخ خواهد شد یا خیر. 
اما آن  چه مشخص است، دیوید تیلور علاقه ای ندارد که در این مقطع، آن  هم بعد از 
شکست در مسابقات جهانی 2021 در مسابقه ای غیررسمی مقابل حسن یزدانی 
کشتی بگیرد. با این حال ، سایر ستاره های کشتی آمریکا در این مصاف دوستانه و 
هیجان انگیز حاضر خواهند شد. نام جردن باروز و کایل اسنایدر 2 مدال آور المپیکی 
و جیدن کاکس و توماس گیلمان قهرمانان جهان در این لیست به چشم می خورد. 
بلیت فروشی این مسابقات انجام شده و قیمت تماشای این مسابقات 1۵ دلار است.

ویژه

   نگاهی به نیم فصل اول لیگ برتر    

   رکوردهایی به رنگ آبی  

 آمار نیم فصل اول 
در یک نگاه

بهترین خط حمله: استقلال با 24 گل
بدترین خط حمله: پدیده با 4 گل زده
بهترین تفاضل گل: استقلال با 19+

بدترین تفاضل گل: پدیده با 19-
بهترین میزبان: پرسپولیس با 20 امتیاز

بهترین مهمان: استقلال با 18 امتیاز
رکورددار پیروزی: استقلال با 10 پیروزی

رکورددار شکست: پدیده با 11 شکست
بیشترین تساوی: آلومینیوم با 11 تساوی

کمترین تساوی: سپاهان با 2 تساوی
بهترین آمار ثبت گل اول: استقلال در 10 بازی
بدترین آمار دریافت گل اول: پدیده در 10 بازی

بیشترین کلین شیت: استقلال با 11 کلین  شیت
کمترین کلین شیت: پدیده با 2 کلین شیت

خشن  ترین تیم: سپاهان با 36 کارت زرد
کمترین اخطار: مس رفسنجان با 19 اخطار


